
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 

T. G. Masaryka 1000, 565 01  Choceň 

 

Provozní podmínky pro realizaci stavby  
OA Choceň – rekonstrukce střechy objektu Tyršovo nám. 220, Choceň 
 
Termín: jaro 2023  -  konec roku 2023 
 
 
Obecné zásady 
 

1) Škola počítá s určitým omezením při výuce, vlastní realizace projektu je však v jejím zájmu. I v 
průběhu realizace projektu musí zajistit výuku v jednotlivých oborech vzdělání pro cca 220 žáků 
v 8 třídách. V objektu probíhá denní výuka oborů vzdělání s maturitní zkouškou, pracovní doba a 
doba výuky je stanovena na pondělí - pátek od 7:00 do 16:00 hodin. 

2) Dodavatel před zahájením prací projedná s vedením školy plán postupu prací v objektu, zejména 
s ohledem k úplné výluce některých částí objektu z možnosti jejich využívání školou a nutností 
zajištění náhradních prostor pro výuku.  

3) Po celou dobu stavby je nutná průběžná komunikace dodavatele s vedením školy - operativní plán 
týdenních prací a jednotlivá dílčí omezení v částech objektu oznámí dodavatel s 
předstihem nejméně dvou týdnů. 

4) Škola počítá s vyloučením provozu v části 3. NP, v místech, nad kterými budou prováděny stavební 
práce.  
V celém 1. a 2. NP bude provoz zachován bez významného omezení. Dodavatel zabezpečí tyto 
zbývající prostory využívané k výuce a pohybu v objektu školy během stavby, zejména schodiště a 
chodby v jeho blízkosti. Nebude-li takové zabezpečení možné, je stavební činnost v prostoru nad 
schodištěm možná jen ve dnech mimo výuku, zejména o prázdninách.    

5) Dodavatel zajistí bezpečný vstup zaměstnanců a žáků do objektu alespoň jedním ze dvou vstupů. 
Práce, během kterých toto nebude možné, budou provedeny jen ve dnech mimo výuku, zejména 
o prázdninách.   

6) Dodavatel zabezpečí staveniště tak, aby zabránil pronikání nečistot, zejména prachu a úlomků 
stavebních materiálů, do prostor, kde bude zachován provoz školy.  

7) V době maturitních zkoušek nebude dodavatel provádět jakékoliv hlučné práce. 

Termíny maturitních zkoušek:   4. a 5. dubna 2023 písemná zkouška  
24. – 27. dubna 2023 praktická zkouška  
2. – 4. května 2023 didaktické testy 
16. – 25. května 2023 ústní zkoušky 

 

Přehled prázdnin a dny volna na OA a SOŠ CR Choceň 

Velikonoční prázdniny   6. dubna 2023. 
Jarní prázdniny     6. – 10. března 2023 
Hlavní prázdniny    1. 7.  - 31. 8. 2023 
 

 

Choceň, 19. října 2022 

     Mgr. Jaroslav Studnička, ředitel školy 


		2022-10-19T12:43:12+0200
	Jaroslav Studnička




